西暦 2023 年 4 月 1 日
情報連携推進本部長 殿

Secure NICE 利用申請書（新規・追加・廃止）

Secure NICE 利用規定に基づき、下記のとおり Secure NICE の利用を申請します。

記

希望／既設
SecureNICE 名

〇〇研究科〇〇研究室

固定プライベート
IP アドレス数 30

特別に使用する

TCP/UDP ポート番号 TCP27999

設定変更希望日時
□ いつでも良い
■ 西暦 2023 年 5 月 10 日 9 時 00 分

利用建物名及び

部屋名１
〇〇学部本館３階研究室（0301）

情報コンセント名１
(複数可) 03A-065

利用建物名及び
部屋名２

情報コンセント名２
(複数可)

利用建物名及び
部屋名３

情報コンセント名３
(複数可)

注１）「利用建物名及び部屋名１」と「情報コンセント名１（複数可）」以外は省略可。
注２）情報コンセント名は、情報コンセントに書いて（または貼って）ある名前を記入する。
注３）４ヶ所以上で SecureNICE を利用する場合は、備考欄（足りない場合は別紙）に記入する。

Secure NICE 利用責任者（自筆、または押印）

氏  名 山本 昌

所  属 〇〇研究科〇〇専攻〇〇

職    名 助教

内  線 ｘｘｘｘ

E-mail アドレス ｘｘｘｘｘｘ＠ｘｘｘ．ｎａｇоｙａ．ａｃ．ｊｐ

名称に特段の決まりはあ

りません。
複合機等，IP アドレスを固定する必要

がある機器のためのものです。デフォ

ルトで 10 確保しますので，それ以下

の場合は記載不要です。

特定の宛先ポートに対し通信

したい場合に記載下さい。

原則定時内としてください。

こちらにコンセントの情報がない場合も

ありますので，そういった際は調査のご

協力をしていただくことになります。

利用責任者と管理責任者は同一人物で

もかまいません。

常勤教職員を充てて下さい。

Secure NICE 管理責任者（自筆、または押印）

氏  名 星野 仙一

所  属 〇〇研究科〇〇専攻〇〇

職    名 教授

内  線 ｘｘｘｘ

E-mail アドレス ｘｘｘｘｘｘ＠ｘｘｘ．ｎａｇоｙａ．ａｃ．ｊｐ

Secure NICE 支払責任者（自筆、または押印）

氏  名      当面の間負担金は求めない

職    名      当面の間負担金は求めない

内  線      当面の間負担金は求めない

経理情報

支 払 費 目      当面の間負担金は求めない

請  求  先      当面の間負担金は求めない

＜備考＞

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

上記申請について以下の IP アドレスを割り当てます。

グローバル IP アドレス

プライベート IP アドレス

（DHCP 割当て分）

プライベート IP アドレス

（固定割当て分）

西暦    年  月  日

情報連携推進本部長

常勤教職員を充てて下さい。